
 نتائج الامتحانات  العامة للسادس الابتدائي وزارة التربية

2018/06/03
2018-2017 المديرية العامة للتربية في محافظة ذي قار

مركز فحص الدراسة الابتدائية 
الدور الأول 

 1 - 4

 الريان الابتدائية  اسم المدرسة

اسم التلميذرقم التلميذتس

0241

1

2

3

4

5

6

7

8

221810241001

221810241002

221810241003

221810241004

221810241005

221810241006

221810241007

221810241008

احسان حميد ساير سمير

حسن رياض عبدالرضا حسون

راشد حسين زعيبل عوده

سجاد خالد كاظم حسين

سجاد سعد عاجل شمخي

سجاد عباس كريم كحيوش

سيف علي سمير حسين

عقيل حامد حسن سمير

98

77

96

65

50

56

82

93

94

72

93

55

57

66

81

87

90

73

90

55

58

60

55

62

96

58

86

50

50

63

73

71

93

68

86

47

50

52

88

78

94

62

84

59

58

50

80

79

ناجح

ناجح

ناجح

مكمل

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

565

410

535

0

323

347

459

470

94.17

68.33

89.17

0

53.83

57.83

76.5

78.33

النتيجه المعدلالمجموع الاجتماعيات  العلوم الرياضيات اللغة الانكليزية  اللغة العربية الاسلامية  

قرار

قرار

100

74

100

74

50

60

85

100

94

72

98

49

54

69

86

97

88

84

92

60

70

70

50

62

95

55

81

50

50

59

72

67

92

69

94

48

45

47

94

84

96

54

80

72

68

50

90

80

ناجح

ناجح

ناجح

مكمل

مكمل

مكمل

ناجح

ناجح

565

408

545

0

0

0

477

490

94.17

68

90.83

0

0

0

79.5

81.67

2 باقي القرار

 الناصريةاور

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

95

80

91

56

50

52

78

86

94

72

87

60

59

62

75

76

92

61

87

49

46

50

60

61

96

60

91

43

48

66

74

75

93

66

77

45

51

57

82

72

92

70

87

45

48

49

69

78

ناجح

ناجح

ناجح

راسب

مكمل

مكمل

ناجح

ناجح

562

409

520

0

0

0

438

448

93.67

68.17

86.67

0

0

0

73

74.67



 نتائج الامتحانات  العامة للسادس الابتدائي وزارة التربية

2018/06/03
2018-2017 المديرية العامة للتربية في محافظة ذي قار

مركز فحص الدراسة الابتدائية 
الدور الأول 

 2 - 4

 الريان الابتدائية  اسم المدرسة

اسم التلميذرقم التلميذتس

0241

9

10

11

12

13

14

15

16

221810241009

221810241010

221810241011

221810241012

221810241013

221810241014

221820241015

221820241016

علي ابراهيم كريم سمير

علي حسين حبتر ناصر

علي حسين كريم كحيوش

علي خضير عبد ضايف

مؤمل كامل سمير حسين

مصطفى ناجي عبدالكاظم عبدالله

ايه سعد سلمان ناصر

حوراء قاسم حامد سمير

76

71

58

77

76

65

62

75

73

73

64

72

76

62

60

73

57

54

50

68

53

56

62

55

55

61

52

50

51

50

61

56

78

60

51

77

64

63

62

80

64

65

64

78

71

63

66

70

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

403

384

339

422

391

359

373

409

67.17

64

56.5

70.33

65.17

59.83

62.17

68.17

النتيجه المعدلالمجموع الاجتماعيات  العلوم الرياضيات اللغة الانكليزية  اللغة العربية الاسلامية  

74

75

57

80

90

70

59

80

81

78

64

75

85

60

50

77

66

54

52

72

56

57

67

50

60

66

59

50

57

54

50

64

79

59

55

83

72

71

56

82

72

60

75

91

90

70

70

81

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

432

392

362

451

450

382

352

434

72

65.33

60.33

75.17

75

63.67

58.67

72.33

 الناصريةاور

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

78

66

58

74

61

60

64

69

64

67

64

68

66

63

69

69

47

53

48

63

49

54

57

60

50

56

44

50

45

45

71

47

77

61

47

71

55

54

67

77

56

69

52

64

52

55

62

59

مكمل

ناجح

مكمل

ناجح

مكمل

مكمل

ناجح

مكمل

0

372

0

390

0

0

390

0

0

62

0

65

0

0

65

0



 نتائج الامتحانات  العامة للسادس الابتدائي وزارة التربية

2018/06/03
2018-2017 المديرية العامة للتربية في محافظة ذي قار

مركز فحص الدراسة الابتدائية 
الدور الأول 

 3 - 4

 الريان الابتدائية  اسم المدرسة

اسم التلميذرقم التلميذتس

0241

17

18

19

20

21

22

23

24

221820241017

221820241018

221820241019

221820241020

221820241021

221820241022

221820241023

221820241024

دعاء حسين جابر ناصر

رسل علاء  حسين جبار

رقيه كامل كريم سمير

زهراء احمد جواد عبدالكريم

زهراء حمود رميض عريمش

زهراء ماجد حسن سمير

زينب انور حميد ساير

نسرين بدر عبد ضايف

74

71

87

80

57

75

93

82

80

73

81

79

60

73

86

81

67

74

72

64

61

53

79

72

66

60

68

67

51

58

77

82

80

67

83

69

57

71

89

81

69

73

86

69

61

64

86

76

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

436

418

477

428

347

394

510

474

72.67

69.67

79.5

71.33

57.83

65.67

85

79

النتيجه المعدلالمجموع الاجتماعيات  العلوم الرياضيات اللغة الانكليزية  اللغة العربية الاسلامية  

82

78

88

82

58

80

100

87

88

76

85

88

56

82

82

89

75

85

75

66

67

50

74

80

70

52

71

74

58

66

71

91

88

74

83

81

54

78

92

87

84

83

98

76

58

76

90

90

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

487

448

500

467

351

432

509

524

81.17

74.67

83.33

77.83

58.5

72

84.83

87.33

 الناصريةاور

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

65

63

85

77

56

70

86

77

71

70

77

69

63

64

90

73

59

62

69

61

54

55

83

63

62

67

65

59

44

49

82

72

72

60

83

57

59

63

85

75

53

62

74

61

64

52

81

62

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

مكمل

مكمل

ناجح

ناجح

382

384

453

384

0

0

507

422

63.67

64

75.5

64

0

0

84.5

70.33



 نتائج الامتحانات  العامة للسادس الابتدائي وزارة التربية

2018/06/03
2018-2017 المديرية العامة للتربية في محافظة ذي قار

مركز فحص الدراسة الابتدائية 
الدور الأول 

 4 - 4

 الريان الابتدائية  اسم المدرسة

اسم التلميذرقم التلميذتس

0241

25221820241025
يقين نعيم حمد سمير

ناجح757970608181 44674.33

النتيجه المعدلالمجموع الاجتماعيات  العلوم الرياضيات اللغة الانكليزية  اللغة العربية الاسلامية  

ناجح818485648592 49181.83

 الناصريةاور

السعي
الامتحان  النهائي
الدرجة النهائية

25

المشاركون

24

الناجحون

1

المكملون

0

نسبة النجاحالراسبون

 96%
كامل فرحان الكعبي

الممتحنون

مدير مركز فحص الدراسة ابتدائية25

2525159

 88%
النهائي
الامتحان 
السعي

25252230
 60%

ناجح697354557670 39766.17

1


